
Bertík pomáhá 2024
Prázdniny s úsměvem

 

Prázdniny s úsměvem
Bertík pomáhá 2024

Detail žádosti o projekt
Dětský domov Úsměv, Ostrava-Slezská Ostrava, Bukovanského

25, příspěvková organizace

Strana 1 / 7



Bertík pomáhá 2024
Prázdniny s úsměvem

  

Základní údaje o projektu

Název Hodnota

Název projektu Prázdniny s úsměvem

Krajská působnost projektu Moravskoslezský kraj

Anotace Hlavní snahou dětského domova je začlenění dětí z
ústavní výchovy do společnosti. Děti docházejí do
běžných škol, navštěvují zájmové aktivity mimo dětský
domov. Každoročně během prázdnin vyjíždějí na
nejrůznější letní tábory, dle vlastního výběru. Tábory jsou
s výtvarnou, sportovní, cizojazyčnou či taneční
tematikou. I v roce 2024 chceme vyhovět všem dětem a
vyslat je na táborový pobyt.

Bankovní účet 16132761/0100

Obrázek projektu

Zodpovědná osoba Eva Chodurová, tel: 724059515, e-mail:
eva.chodurova@ddusmev.cz

Trvání od / do 01.01.2024 - 31.12.2024

Popis řešeného problému Zapojení dětí z ústavní výchovy do běžné populace dětí.

Hlavní cíl a další cíle projektu Hlavním cílem je navázání nových kamarádských
kontaktů mimo dětský domov. Dalším cílem je
smysluplně trávený volný čas dětí, což je prevencí
sociálně patologických jevů.

  

Celkový plánovaný seznam aktivit v rámci projektu

Název aktivity Financováno z NFA

Letní tábor Ano

  

Kvantifikace cílové skupiny

Strana 2 / 7



Bertík pomáhá 2024
Prázdniny s úsměvem

Skupina Plánované počty za celý projekt Plánované počty hrazené z
příspěvku

Děti do 6 let 0 0

Děti (6-15 let) 12 12

Mládež (15 a více let) 0 0

Rodiny 0 0

Jiná skupina 0 0

  

Kvalitativní a kvantitativní ukazatele

Ukazatel dopadu Kvantifikace ukazatele Popis dopadu

xx xx xx

  

Zdůvodnění potřebnosti

Popis

Požadovaný projekt je pro naše zařízení potřebný, protože máme snahu poslat každé dítě, které je způsobilé, na
letní tábor. Bohužel letní tábory začínají být cenově nedostupné pro naše děti.

  

Příběh pomoci

Popis

U dětí očekáváme, ale také máme z minulosti ověřeno, že se podaří podpořit jejich sebevědomí a pozici v
kamarádských vztazích. Na letním táboře jsou bez dozoru vychovatelů, mnohdy ostatní děti nevědí, že jsou z
dětského domova. Tímto dochází ke zmírnění stigmatizace.

  

Realizační tým

Jméno, příjmení Popis realizovaných činností Zkušenosti s obdobným
projektem

Eva Chodurová, ředitelka zařízení 0 Obchůdky s Albertem

Strana 3 / 7



Bertík pomáhá 2024
Prázdniny s úsměvem

Strana 4 / 7



Bertík pomáhá 2024
Prázdniny s úsměvem

  

Přímé náklady

Služby na vzdělávací aktivity

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

H+H taneční letní tábor 25000 30000 55000

Tapaza letní tábor 25000 30000 55000

Spotřební materiál související s aktivitami projektu

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

x 0

Osobní náklady personálu

Mzdy a honoráře

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

x 0

Další přímé náklady

Cestovné klientů

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

x 0

Stravné klientů

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

x 0

Externí služby

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

x 0

Strana 5 / 7



Bertík pomáhá 2024
Prázdniny s úsměvem

  

Nepřímé náklady

Mzdové náklady - fundraiser, asistentka, manažer (počet hodin a hodinová sazba)

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

x 0

Cestovné (uveďte počet plánovaných cest, počet osob, jízdné, plánované služební cesty apod.)

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

x 0

Externí služby (právní služby, účetní apod.)

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

x 0

Kancelářské potřeby

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

x 0

Provoz a údržba kanceláře (nájem, energie, internet, apod.)

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

x 0

  

Celkové náklady

Přímé náklady celkem Nepřímé náklady
celkem

Celkem náklady
projektu

Celkem příspěvek NFA

110000 Kč 0 Kč 110000 Kč 50000 Kč

Strana 6 / 7



Bertík pomáhá 2024
Prázdniny s úsměvem

  

Souhlasy

Název Hodnota

Souhlasíme s použitím osobních údajů Ano

Souhlasíme s veřejným použití fotografie Ano

Čestně prohlašujeme, že všechny uvedené údaje v
žádosti a rozpočtu grantové výzvy jsou pravdivé

Ano

  

Doplňující přílohy

Název Příloha

Doklady o kvalifikaci pracovníků pracující s dětmi   nenahráno

Kopie stanov / statutu / zřizovací listiny   nenahráno

Výroční zpráva   Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 7 / 7

http://www.tcpdf.org

